

Mikkelsen Tømrer & Snedker ApS

Krofennen 2
6800 Varde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2020

Mads Mikkelsen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkelsen Tømrer & Snedker ApS
Krofennen 2
6800 Varde

CVR-nr: 38162195
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er almindeligt forekommende tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/19 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.141.118	829.171
Personaleomkostninger	1	-804.326	-828.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.338	-11.965
Resultat af ordinær primær drift		318.454	-11.109
Øvrige finansielle omkostninger		-4.600	-7.751
Ordinært resultat før skat		313.854	-18.860
Skat af årets resultat	2	-69.182	3.985
Årets resultat		244.672	-14.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.672	-14.875
I alt		244.672	-14.875

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.006	39.882
Materielle aktiver i alt	3	84.006	39.882
Udskudte skatteaktiver		0	25.665
Deposita		10.500	0
Finansielle aktiver i alt		10.500	25.665
Langfristede aktiver i alt		94.506	65.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.930	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	69.449	125.610
Periodeafgrænsningsposter		4.836	34.975
Tilgodehavender i alt		685.215	160.585
Kortfristede aktiver i alt		685.215	160.585
Aktiver i alt		779.721	226.132

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		152.780	-91.892
Egenkapital i alt		202.780	-41.892
Udskudt skat		3.686	0
Langfristede forpligtelser i alt		3.686	0
Gæld til banker		140.004	65.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.869	123.637
Skyldig selskabsskat		39.831	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.551	78.679
Kortfristede forpligtelser i alt		573.255	268.024
Forpligtelser i alt		576.941	268.024
Passiver i alt		779.721	226.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	778.618	805.513
Pensionsbidrag	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	23.708	22.802
	804.326	828.315

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	39.831	0
Ændring af udskudt skat	29.351	-3.985
	69.182	-3.985

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	59.824
Tilgang	62.462
Kostpris ultimo	122.286
Af- og nedskrivning primo	-19.942
Årets afskrivning	-18.338
Af- og nedskrivning ultimo	-38.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.006

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Salgsværdi af periodens produktion	69.449	125.610
	69.449	125.610

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt 11 tkr.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med restløbetider på 35 mdr. med en samlet årlig ydelse på 46 tkr. Den samlede forpligtelse udgør i alt 135 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3